
IL DIRIGENTE AD INTERIM

 Premesso che: 

-  Con determina n. 2134/2025 del 02/12/2025 è stato approvata la manifestazione d’interesse per la

selezione di un soggetto promotore disponibile ad attivare tirocini d’inclusione

- il termine per la presentazione delle istanze è scaduto il 09/12/2025

- occorre pertanto procedere alla nomina della commissione per la valutazione delle istanze pervenute

Ritenuto ai fini della composizione di tale Commissione, ai sensi dell’art. 93 D.Lgs. 36/2023,  di tenere

in considerazione professionalità interne, adeguatamente formate ed esperte relativamente alla procedura

in oggetto e per la precisione:

1) Presidente: Dott. Michele Maria Ippolito Dirigente ad Interim Settore servizi Sociali

2) Componente: Dott.ssa  Angela Rosaria Caprio Funzionario E.Q.

3)  Componente  e  Segretario  verbalizzante:  Dott.ssa  Tuccillo  Alessandra  Funzionaria

amminiostrativo/psicologa

Rilevato  che le  persone  sopraindicate  hanno  espresso  la  propria  disponibilità  a  far  parte  della

Commissione.

Precisato che per le attività di Commissione non è previsto alcun compenso.

Dato  atto  che i  Componenti  della  Commissione  Giudicatrice,  all’insediamento  della  Commissione

dovranno presentare la dichiarazione di  insussistenza di cause ostative alla nomina quale componenti

della Commissione, resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n.445/2000.

Visto il Decreto del Commissario Prefettizio n. 242 del 17/03/2025 con cui lo scrivente, Dott. Michele

Maria Ippolito, è stato nominato Dirigente del Settore Servizi Sociali - Istruzione - Sport - Cultura – Ced

Visti

- il D. Lgs. 36/2023;

- D. Lgs. n. 267/2000;

- D. Lgs. n. 165/2001;



- L. n. 241/90;

Tutto ciò premesso, considerato, ritenuto, dato atto e visto lo Scrivente Dirigente

DECRETA

1) di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze relative alla selezione di un

soggetto promotore disponibile ad attivare tirocini d’inclusione nella seguente composizione:

1) Presidente: Dott. Michele Maria Ippolito Dirigente ad Interim Settore servizi Sociali

2) Componente: Dott.ssa Angela Caprio Funzionaria E.Q

3)  Componente  e  Segretario  verbalizzante:  Dott.ssa  Tuccillo  Alessandra  Funzionaria

amministrativa/psicologa

2)  di  prendere  atto  che  all’insediamento  della  Commissione  sarà  acquisita  la  dichiarazione  di

insussistenza di cause ostative alla nomina quale componente della Commissione di gara, resa ai sensi

degli artt. 46 e 47 del DPR n.445/2000, da parte dei Componenti della Commissione Giudicatrice;

3) di notificare il presente decreto di nomina agli interessati;

4)  di  pubblicare  il  presente  atto  nella  sezione  Amministrazione  trasparente  del  sito  istituzionale  del

Comune di Giugliano in Campania.

Giugliano in Campania, data del protocollo generale

Il Dirigente

Dott. Michele Maria Ippolito


		2025-12-15T15:41:07+0100
	Michele Maria Ippolito




